Οι πινακίδες είναι οι ίδιες με εκείνες που χρησιμοποιήθηκαν για την κατάρτιση των Χαρτών 

Επικινδυνότητας για το ΥΔ Θεσσαλίας. Επιπλέον, η κωδικοποίηση των πινακίδων, οι κωδικοί 
και οι τίτλοι των Χαρτών Κινδύνων Πλημμύρας, ακολουθούν την ίδια μεθοδολογία με αυτή 

των Χαρτών Επικινδυνότητας Πλημμύρας. 

τρεις (3) σειρές χαρτών

εκατόν σαράντα ένα (141) χάρτες κινδύνων πλημμύρας

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31076 Τεύχος B’ 2626/28.05.2025

η Αναθεώρηση Σχεδίου Διαχείρισης Κινδύνων Πλημμύρας Λεκανών Απορροής Ποταμών του ΥΔΘεσσαλίας

Σελ

Εικόνα 3-90 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31077Τεύχος B’ 2626/28.05.2025